МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 220

«20»  февраля 2013 г.                                                                                   Санкт-Петербург

Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета

внутригородского Муниципального образования Санкт-

Петербурга муниципальный округ Полюстрово за 2012  год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ и решением Муниципального Совета

Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 21.03.2008 №207

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Муниципальном образовании

Полюстрово», Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении местного бюджета внутригородского

Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово за

2012 год:

- по доходам (приложение 1);

- по ведомственной структуре расходов (приложение 2);

- по источникам финансирования дефицита (приложение 3);

- по использованию резервного фонда (приложение 4);

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета,- глава Местной администрации                    А.А. Жабрев